

Zamawiaj6cy:
Mi6dzygminne Przedsi6biorstwo
Gospodarki Odpadami sp. z o.o.
w Wardyniu G6rny
Wardyn G6rny 35
78-320 Po6czyn Zdr6j

Odpowiedzi na zapytania wykonawc6w

Dotyczy: Post6powania o udzielenie zam6wienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialno6ci Zamawiaj6cego.

Zamawiaj6cy informuje, Źe w terminie okre6slonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze6nia 2019 r. – Prawo zam6wie6n publicznych (Dz.U. poz. 2019 r. poz. 1129 z p66zn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwr6cili si6 do zamawiaj6cego z wnioskiem o wyja6nienie tre6ci SWZ.

W zwi6zku z powy6szym, zamawiaj6cy udziela nast6puj6cych wyja6nie6n:

Pytanie 1:

Prosimy o wy6czenie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk (AR) szk6d wynikaj6cych z osuwania i zapadania si6 ziemi w zwi6zku z dzia6alno6ci6 cz6owieka.

Odpowiedź:

Zamawiaj6cy wyra6a zgod6.

Pytanie 2:

Prosimy o wprowadzenie w ubezpieczeniu AR franszyzy redukcyjnej dla ryzyka po6aru, wybuchu, dymu i sadzy w wysoko6ci 20% warto6ci szkody min 200.000,00 z6 oraz 1.000,00 z6 dla pozosta6ych szk6d.

Odpowiedź:

Zamawiaj6cy wyra6a zgod6 na wprowadzenie w ubezpieczeniu AR franszyzy redukcyjnej dla ryzyka po6aru, wybuchu, dymu i sadzy w wysoko6ci 5% warto6ci szkody, nie mniej ni6 10 000,00 z6 oraz 1 000,00 z6 dla pozosta6ych szk6d.

Pytanie 3:

Prosimy o informacje na temat inwestycji planowanych w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiaj6cy planuje realizacj6 projektu pt. „Modernizacja instalacji mechanicznego przetwarzania odpad6w na terenie ZGO w Wardyniu G6rny i utworzenie Regionalnego Centrum Odzysku i Recyklingu”. Przedsi6wzi6cie zak6ada wybudowanie drugiego uk6adu technologicznego mechanicznego przetwarzania odpad6w, wyposa6ony w separatory do odpad6w surowcowych.

Zamawiaj6cy planuje budow6 II etapu kwatery i sk6adowania odpad6w. Planowany termin realizacji 2022 rok, szacowany koszt brutto w wysoko6ci 6 150 000 z6.

Pytanie 4:

Wnioskujemy o wprowadzenie klauzuli pandemii lub epidemii jakiegokolwiek choroby zaka6znej o tre6ci :

„Klauzula informacyjna o pokryciu wy6cznie szkody w mieniu (nie dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialno6ci cywilnej)

Niniejsza umowa ubezpieczenia obejmuje wy6cznie fizyczne uszkodzenie i/lub utrat6 mienia stanowi6cego przedmiot ubezpieczenia i/lub zwi6zan6 z tymi fizycznymi szkodami utrat6 zysku (o ile ma zastosowanie), b6d6ce bezpo6rednim skutkiem zdarzenia losowego obj6tego niniejsz6 umow6 ubezpieczenia.

Niniejsza umowa ubezpieczenia nie obejmuje natomiast jakichkolwiek koszt6w dodatkowych nie zwi6zanych z fizycznym uszkodzeniem i/lub utrat6 mienia stanowi6cego przedmiot ubezpieczenia, a w szczeg6lno6ci koszt6w zwi6zanych z utylizacj6 mienia (kwalifikuj6cego si6 jako mienie niezdatne do u6ytku) wskutek wyst6pienia pandemii lub epidemii jakiegokolwiek choroby zaka6znej.

Przez „chorob6 zaka6z6” rozumiemy jak6kolwiek chorob6, kt6ra mo6e by6 przenoszona za po6rednictwem jakiegokolwiek substancji lub 6rodka z jakiegokolwiek organizmu na inny organizm, przy czym:

1. tak6 substancj6 lub 6rodkiem mo6e by6 mi6dzy innymi wirus, bakteria, paso6yt lub inny organizm b6d6 jego dowolna odmiana, uznawany za Źywy lub martwy,

2. metodą przenoszenia, bezpośredniego lub pośredniego, jest między innymi przenoszenie drogą powietrzną, poprzez kontakt z płynami ustrojowymi, kontakt z jakimikolwiek powierzchniami lub przedmiotami, ciałami stałymi, cieczami lub gazami, lub pomiędzy organizmami
3. taka choroba, substancja lub środek może powodować uszczerbek lub stwarzać ryzyko uszczerbku na zdrowiu lub samopoczuciu człowieka bądź powodować lub stwarzać ryzyko uszkodzenia, pogorszenia stanu, utraty wartości lub zmniejszenia możliwości zbycia bądź utraty możliwości używania majątku objętego niniejszym ubezpieczeniem.

Powyższe dotyczy wszystkich zakresów ochrony ubezpieczeniowej, rozszerzeń zakresu ochrony, dodatkowych zakresów ochrony, wyjątków od jakiegokolwiek wyłączenia”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

W ubezpieczeniu OC działalności prosimy o wskazanie jakie produkty w ramach OC za produkt mają być objęte ochroną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że produkuje kompost.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie informacji, czy Zamawiający produkuje biogaz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na składowisku zainstalowany jest system odgazowania. Gaz ujmowany jest w studniach, a następnie spalany w pochodni.

Pytanie 7:

Prosimy o informacje, czy Zamawiający składowuje odpady niebezpieczne, jeśli tak to jakie i w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie składowuje odpadów niebezpiecznych.

Pytanie 8:

Prosimy o dopisanie w punkcie 4.22 słów:

„Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9:

Prosimy o usunięcie w całości ze wzoru umowy § 11 dotyczącego kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Prosimy o udostępnienie aktualnej instrukcji bezpieczeństwa pożarowego.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia instrukcję bezpieczeństwa pożarowego w załącznikach nr 1 i 2.

Pytanie 11:

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 27.06.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 22.06.2022 r.

PROKURENT
DYREKTOR OPERACYJNY

Leszek Ogar

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu